1

2020 年 6 月 23 日

各 位

代表者名 ： 代表取締役社長 松本 大輔

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先：執行役員 経営戦略室長 二宮 宏文

（TEL：03－6837－5000 代表）

経営体制に関するお知らせ

当社は、6 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり経営体制を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 経営体制（2020 年 6 月 23 日付）

取締役会長 唐島 夏生 （昇任）

代表取締役社長 松本 大輔 （新任）

取締役副社長 塚本 由紀 （昇任）

取締役副社長 山手 章弘 （昇任）

社外取締役 白石 徹 （重任）

社外取締役 藤倉 尚 （新任）

常勤監査役 佐々木 敬

社外監査役 松本 伸也 （重任）

社外監査役 九里 和男 （新任）

ファウンダー/最高相談役 塚本 慶一郎

顧問 北川 雅洋 （新任）

主幹 井芹 昌信

主幹 藤岡 功

執行役員 グループ経営戦略・経営管理担当 二宮 宏文

執行役員 グループ総務・物流担当 土田 米一

執行役員 グループ ICT 戦略・情報システム担当 有田 健二

執行役員 グループ人事・人材開発担当 佐々木 一幸

執行役員 グループ法務・コンプライアンス担当 井上 里奈

執行役員 小川 亨

執行役員 川崎 深雪

執行役員 渡邊 一弘

以上

2

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当

Tel: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/